KEL-DPU-HD kablo gecis plakalari

Hygienic Design Line, saglam, ylksek gerilme azaltma, gecmeli / IP66 / IP68, FDA uyumlu

Yeni icotek KEL-DPU-HD kablo gegis plakalari 6zellikle gida sektéri ve ambalaj
makineleri igin tasarlanmistir. Tasarim esnasinda Hygienic Design yonetmenligi
dikkate alinarak kablo gegis plakalarinin 6n ytzeylerinin kir tutmasi engellenmistir
ve bu ylUzey plrizstzdir (Ra = 0,421 um, ISO 4287). istenen en az 3 mm Radius
yerine 6 mm dis Radius mevcuttur. Ayrica KEL-DPU-HD modellerinde kullanilan
Elastomer maddesi 1935/2004/EG ve (EU) 10/2011 gida onayl FDA uyumludur.
Mavi rengi ile gorsel renk tanimina da uygundur.

Dayanikli ve saglam KEL-DPU-HD ile dar alanlardan farkli gaplardaki 3,2 mm ile
20,5 mm arasindaki bir cok kablo ve hortum gegirilir ve IP66/IP68** ile
sizdirmazlik saglanir. KEL-DPU-HD modelli 6zellikle saglam cercevesi ve kablolarda
gerilme azaltma 6zelligi ile 6ne gikmaktadir.

KEL-DPU-HD 24 ebatti tim 24 pinli baglanti konektérlerin normlu bosaltma
ebatlan (36x112 mm) ile aynidir. Bu gegis plakasi ge¢meli veya i¢ taraftan vida
ile monte edilir.

1P54 1P64 IP65 IP66 1P67 . S -
** |P66/IP68 sadece vidali montaj icin gecerlidir
1935/ ECOLAB ade in
I P6 8 2%%4/ 15)1;2‘:)(:)[1 certified z\er(:nany
RoHS
compliant

Teknik datalar Avantajlar
. Kablo gecis plakasinin Elastomer malzemesi 1935/2004/EG, (EU) 10/2011
Koruma turi IP (EN 60529) IP54, IP55, IP64, IP65, IP66, IP67, IP68 uyumlu
Malzeme Elastomer [l FDA uyumlu, Ecolab sertifikall
Ana tasiyici: Polipropilen . Hijyenik tasarim kurallarina goére gelistirilmistir
Yangin sinifi UL94-HB . Hijyenik tasarim - kir tutmaz
Cok inge yapi, ¢cok duz ylizey (Ra = 0,421 um, I1SO 4287)
Isi -40C°-80C° o . yap yuzey
. lletkenlerin cift kat sizdirmazligi (IP66/IP68**)
Ozellikler silikonsuz, yag ve Kufe karsi . Cok yiiksek dayanirlik
dayanikli, yuksek kimyasal ) )
dayaniklilik, halojensiz Il Cok ylksek gerilme azaltma
. Cok kolay donanim
Montaj sekli Civata,Gegirme . .
. Cok yuksek yogunluk
. Kablo ¢api 3,2 ila 20,5 mm arasi
. Temizlik stregleri tekrarlanabilir

. Cok az nem ceker
. Kimyasal Urlinlere karsi ylksek dayaniklilk

Urin tipleri ve boyutlar

Siparis No. 73940 Yukseklik 14 mm
EAN 4251269324260 Montaj ylksekligi 14 mm
Paket ici miktari 10 Renk mavi (RAL 5005 e yakin)
Kablo adet sayisi 13 Ylzey purazltlagu (1ISO 4287) Ra = 0,421 pm
Maks. kablo capi 20,5 mm Bosaltma 112 x 36 mm
Uzunluk 147 mm Dis M4
Genislik 58 mm En az duvar kalinligi igin 1,5 mm
Maks. duvar kahnhgi igin 2 mm
Civata delik adetleri 4
Civata delik gaplari 4 mm

Kablo caplari icin

10 x 3.2 - 6.3 mm
3x16-20.5 mm


https://www.icotek.com/downloads/zertifikate/12227_icotek_Elastomer_Ergebnispraes_20-09-04_a.pdf
https://www.icotek.com/downloads/zertifikate/12227_icotek_Elastomer_Ergebnispraes_20-09-04_a.pdf

Siparis No.

EAN

Paket ici miktar

Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Uzunluk

Genislik

Siparis No.

EAN

Paket ici miktar
Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Uzunluk
Genislik

Siparis No.

EAN

Paket ici miktar

Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
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Siparis No.

EAN

Paket i¢i miktari

Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Uzunluk

Genislik

73944
4251269324277
10

14

10,5 mm

147 mm

58 mm

73936
4251269324284
10

16

14,5 mm

147 mm

58 mm

73932
4251269324291
10

16

16,2 mm

147 mm

58 mm

73934
4251269324307
10

17

12,5 mm

147 mm

58 mm

Yukseklik

Montaj ylksekligi

Renk

Yuzey purtzlGliga (1SO 4287)
Bosaltma

Dis

En az duvar kalinlidi igin
Maks. duvar kahnhgi igin
Civata delik adetleri
Civata delik caplari
Kablo gaplari igin

Yukseklik

Montaj ylksekligi

Renk

Yuzey purtzlGlaga (1SO 4287)
Bosaltma

Dis

En az duvar kalinlidi igin
Maks. duvar kahnhgi igin
Civata delik adetleri
Civata delik caplari
Kablo caplari icin

Yikseklik

Montaj ylksekligi

Renk

Yizey purizIGlaga (1SO 4287)
Bosaltma

Dis

En az duvar kalinlidi igin
Maks. duvar kahnhgi igin
Civata delik adetleri
Civata delik gaplari
Kablo caplari icin

Yukseklik

Montaj ylksekligi

Renk

Yuzey purzIlGliga (1SO 4287)
Bosaltma

Dis

En az duvar kalinlidi igin
Maks. duvar kahnhgi igin
Civata delik adetleri
Civata delik caplari
Kablo gaplari igin

14 mm

14 mm

mavi (RAL 5005 e yakin)
Ra = 0,421 pm
112 x 36 mm

M4

1,5 mm

2 mm

4

4 mm
5x3.2-6.3 mm
2x4-7.5mm
3x5.5-10.5 mm
1x8-12.5 mm
3x12-16.2 mm

14 mm

14 mm

mavi (RAL 5005 e yakin)
Ra = 0,421 pm
112 x 36 mm

M4

1,5 mm

2 mm

4

4 mm
8x3.2-5.5mm
6x5-85mm
2x9.5-14.5 mm

14 mm

14 mm

mavi (RAL 5005 e yakin)
Ra = 0,421 pm
112 x 36 mm

M4

1,5 mm

2 mm

4

4 mm
2x3.2-6.3mm
9x4-7.5mm
1x5.5-10.5 mm
1x8-12.5mm
3x12-16.2 mm

14 mm

14 mm

mavi (RAL 5005 e yakin)
Ra = 0,421 pm
112 x 36 mm

M4

1,5 mm

2 mm

4

4 mm
4x3.2-6.3mm
2x4-7.5mm
1x5.5-10.5 mm
10x 8 - 12.5 mm



Siparis No.
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Paket ici miktar
Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Uzunluk
Genislik

Siparis No.

EAN

Paket ici miktar

Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Uzunluk

Genislik

Siparis No.

EAN

Paket ici miktar

Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Uzunluk

Genislik

73938
4251269324314
10

20

10,5 mm

147 mm

58 mm

73930
4251269324321
10

21

12,5 mm

147 mm

58 mm

73942
4251269324338
10

32

6,3 mm

147 mm

58 mm

Yukseklik

Montaj ylksekligi

Renk

Yuzey purizlGlaga (1SO 4287)
Bosaltma

Dis

En az duvar kalinlidi igin
Maks. duvar kahnhgi igin
Civata delik adetleri
Civata delik caplari
Kablo caplari igin

Yukseklik

Montaj ylksekligi

Renk

Yuzey purzIlGliga (1SO 4287)
Bosaltma

Dis

En az duvar kalinlidi igin
Maks. duvar kahnhgi igin
Civata delik adetleri
Civata delik caplar
Kablo gaplari igin

Yukseklik

Montaj ylksekligi

Renk

Yizey purazlalugua (1SO 4287)
Bosaltma

Dis

En az duvar kalinlidi igin
Maks. duvar kahnhgi igin
Civata delik adetleri
Civata delik gaplari
Kablo caplari igin

icole

14 mm
14 mm

mavi (RAL 5005 e yakin)

Ra = 0,421 pm
112 x 36 mm

M4

1,5 mm

2 mm

4

4 mm

12 x 3.2 - 5.5 mm
8 x5-10.5 mm

14 mm
14 mm

mavi (RAL 5005 e yakin)

Ra = 0,421 pm
112 x 36 mm
M4

1,5 mm

2 mm

4

4 mm
1x3.2-6.3 mm
14x4-7.5mm
4 x5.5-10.5 mm
2x8-12.5 mm

14 mm
14 mm

mavi (RAL 5005 e yakin)

Ra = 0,421 pm
112 x 36 mm

M4

1,5 mm

2 mm

4

4 mm
32x3.2-6.3 mm

smart cable management



